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15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

Pflicht AK 8 weiblich

1 Pohl, Janina Falkenhain 4,0 8,60 12,60 4,0 8,95 12,95 4,0 7,95 11,95 4,0 9,15 13,15 50,65

2 Eckstein, Thora Falkenhain 4,0 8,45 12,45 4,0 9,00 13,00 4,0 8,30 12,30 4,0 8,55 12,55 50,30

3 Winzer, Lina Markkleeberg 4,0 8,20 12,20 4,0 8,70 12,70 4,0 8,35 12,35 4,0 8,30 12,30 49,55

4 Carot, Carla Markkleeberg 4,0 7,80 11,80 4,0 8,50 12,50 4,0 8,45 12,45 4,0 8,40 12,40 49,15

5 Semek, Annika Brandis 4,0 8,50 12,50 4,0 7,65 11,65 4,0 8,35 12,35 4,0 8,60 12,60 49,10

6 Schwede, Leonie Markkleeberg 4,0 8,60 12,60 4,0 7,55 11,55 4,0 7,80 11,80 4,0 8,90 12,90 48,85

7 Graf, Emilia Falkenhain 4,0 7,65 11,65 4,0 8,35 12,35 4,0 8,70 12,70 4,0 8,05 12,05 48,75

8 Jähring, Greta Markkleeberg 4,0 8,10 12,10 4,0 7,85 11,85 4,0 8,50 12,50 3,8 8,15 11,95 48,40

9 Kühne, Marla Falkenhain 4,0 7,95 11,95 4,0 7,65 11,65 4,0 8,50 12,50 4,0 8,10 12,10 48,20

10 Schönfelder, Livia Markkleeberg 4,0 7,60 11,60 4,0 8,15 12,15 4,0 8,05 12,05 4,0 8,30 12,30 48,10

11 Heinicke, Florentine Geithain 4,0 7,55 11,55 4,0 8,45 12,45 4,0 8,00 12,00 4,0 8,05 12,05 48,05

11 Pfennig, Zazou Falkenhain 4,0 7,60 11,60 4,0 8,45 12,45 4,0 8,20 12,20 4,0 7,80 11,80 48,05

13 Arndt, Jolene Borna 4,0 8,05 12,05 4,0 7,70 11,70 4,0 8,35 12,35 3,8 8,00 11,80 47,90

14 Grams, Kristina Wurzen 4,0 8,10 12,10 4,0 7,35 11,35 4,0 7,50 11,50 4,0 7,55 11,55 46,50

15 Wemhöner, Charlotte Markkleeberg 4,0 7,80 11,80 4,0 7,80 11,80 3,8 6,90 10,70 4,0 8,05 12,05 46,35

16 Kretzschmer, Maria Borna 4,0 7,50 11,50 4,0 7,35 11,35 3,8 5,40 9,20 3,8 7,55 11,35 43,40

BodenSprung Reck Balken



15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

Pflicht AK 9 weiblich

1 Frenzel, Franziska Tresenwald 4,0 8,75 12,75 4,0 9,20 13,20 4,0 9,30 13,30 4,0 9,10 13,10 52,35

2 Danz, Lena Frohburg 4,0 8,30 12,30 4,0 8,90 12,90 4,0 9,20 13,20 4,0 8,95 12,95 51,35

3 Menzel, Leonie Tresenwald 4,0 8,35 12,35 4,0 8,70 12,70 4,0 9,10 13,10 4,0 9,10 13,10 51,25

4 Rau, Fiona Falkenhain 4,0 8,70 12,70 4,0 8,55 12,55 4,0 8,80 12,80 4,0 8,75 12,75 50,80

5 Riedel, Pauline Borna 4,0 8,55 12,55 4,0 8,55 12,55 4,0 8,70 12,70 4,0 8,95 12,95 50,75

6 Uttecht, Fiona Markkleeberg 4,0 8,55 12,55 4,0 8,25 12,25 4,0 8,55 12,55 4,0 8,30 12,30 49,65

7 Feiling, Francesca Markkleeberg 4,0 8,30 12,30 4,0 8,80 12,80 4,0 7,85 11,85 4,0 8,60 12,60 49,55

8 Beyer, Ella Borna 4,0 8,25 12,25 4,0 8,80 12,80 4,0 7,00 11,00 4,0 9,00 13,00 49,05

9 Nollau, Samantha Falkenhain 4,0 8,15 12,15 4,0 8,40 12,40 4,0 8,20 12,20 4,0 8,20 12,20 48,95

10 v.Rhein, Phoebe Böhlitz 4,0 8,20 12,20 4,0 8,65 12,65 4,0 8,05 12,05 3,8 8,20 12,00 48,90

11 Tusche, Lena Geithain 4,0 7,65 11,65 4,0 8,75 12,75 4,0 8,20 12,20 4,0 8,10 12,10 48,70

12 Jacob, Michelle Falkenhain 4,0 7,95 11,95 4,0 8,70 12,70 4,0 7,65 11,65 4,0 8,25 12,25 48,55

13 Richter, Martha Falkenhain 4,0 8,05 12,05 4,0 7,55 11,55 4,0 8,25 12,25 4,0 8,60 12,60 48,45

14 Richter, Waltraud Falkenhain 4,0 7,45 11,45 4,0 8,80 12,80 4,0 7,40 11,40 4,0 8,65 12,65 48,30

15 Klose, Lilou Brandis 4,0 7,70 11,70 4,0 7,60 11,60 4,0 8,40 12,40 4,0 8,35 12,35 48,05

16 Schweizer, Lara Frohburg 4,0 7,65 11,65 4,0 6,80 10,80 4,0 8,95 12,95 4,0 8,15 12,15 47,55

17 Eisner, Hanna Wurzen 4,0 7,75 11,75 4,0 7,85 11,85 4,0 7,65 11,65 4,0 8,00 12,00 47,25

18 Linke, Florentine Markkleeberg 4,0 7,95 11,95 4,0 7,35 11,35 4,0 7,55 11,55 4,0 7,80 11,80 46,65

19 Veit, Vanessa Böhlitz 4,0 8,10 12,10 4,0 7,00 11,00 3,8 6,85 10,65 4,0 8,00 12,00 45,75

20 Gläser, Rebekka Wurzen 4,0 7,15 11,15 4,0 7,70 11,70 4,0 7,85 11,85 4,0 6,00 10,00 44,70

21 Opitz, Samira Markkleeberg 4,0 7,60 11,60 4,0 6,80 10,80 4,0 6,95 10,95 4,0 7,10 11,10 44,45

22 Ginter, Lilli Marie Wurzen 4,0 7,65 11,65 4,0 7,40 11,40 4,0 6,00 10,00 4,0 7,10 11,10 44,15

22 Baum, AliyahChayenne Wurzen 4,0 7,55 11,55 4,0 7,65 11,65 4,0 5,55 9,55 4,0 7,40 11,40 44,15

24 Arsanov, Malika Frohburg 4,0 7,30 11,30 3,0 5,70 8,70 4,0 7,25 11,25 4,0 7,80 11,80 43,05

BodenSprung Reck Balken



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig 15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

Pflicht AK 8 männlich

1 Hinkelmann, Matheo Markkleeberg 4,0 5,30 9,30 4,0 8,05 12,05 4,0 7,90 11,90 3,7 7,35 11,05 4,0 6,85 10,85 4,0 8,40 12,40 67,55

2 Pfundt, Paul Falkenhain 4,0 4,95 8,95 4,0 7,80 11,80 4,0 9,00 13,00 4,0 7,90 11,90 4,0 5,80 9,80 4,0 8,00 12,00 67,45

3 Köppe, Felix Falkenhain 4,0 5,80 9,80 4,0 7,90 11,90 4,0 7,60 11,60 4,0 7,20 11,20 3,2 5,15 8,35 2,5 6,90 9,40 62,25

4 Adler, Samuel Markkleeberg 4,0 1,00 5,00 4,0 8,10 12,10 4,0 8,20 12,20 4,0 6,70 10,70 2,2 6,20 8,40 4,0 6,20 10,20 58,60

5 Hinkelmann, Magnus Markkleeberg 4,0 2,20 6,20 4,0 7,65 11,65 4,0 7,40 11,40 4,0 5,15 9,15 2,2 5,65 7,85 4,0 7,30 11,30 57,55

6 Kerschke, Otto Markkleeberg 4,0 3,95 7,95 4,0 8,85 12,85 4,0 7,90 11,90 3,1 5,70 8,80 4,0 7,40 11,40 0,3 3,50 3,80 56,70

7 Trinks, Tilmann Markkleeberg 4,0 2,00 6,00 4,0 8,15 12,15 4,0 7,70 11,70 4,0 6,05 10,05 1,1 4,55 5,65 3,7 6,40 10,10 55,65

Pflicht AK 9 männlich

1 Ramminger, Christoph Wurzen 4,0 8,25 12,25 4,0 9,35 13,35 4,0 9,15 13,15 4,0 8,15 12,15 4,0 8,80 12,80 4,0 8,85 12,85 76,55

2 Löbel, Anthony Falkenhain 4,0 7,00 11,00 4,0 8,65 12,65 4,0 8,75 12,75 4,0 9,00 13,00 4,0 8,55 12,55 4,0 8,40 12,40 74,35

3 Schlegel, Franz Falkenhain 4,0 7,05 11,05 4,0 8,60 12,60 4,0 8,35 12,35 4,0 8,40 12,40 3,2 6,80 10,00 4,0 8,00 12,00 70,40

4 Pelz, Rico Tresenwald 4,0 1,95 5,95 4,0 8,70 12,70 4,0 8,20 12,20 4,0 8,05 12,05 4,0 8,30 12,30 4,0 7,55 11,55 66,75

5 Gläser, Nils Wurzen 4,0 4,25 8,25 4,0 8,30 12,30 4,0 7,75 11,75 3,7 7,65 11,35 3,2 6,85 10,05 4,0 7,55 11,55 65,25

6 Kohle, Aaron Markkleeberg 4,0 4,70 8,70 4,0 8,20 12,20 4,0 7,20 11,20 4,0 7,45 11,45 1,9 6,35 8,25 4,0 8,20 12,20 64,00

7 Stelling, Theo Tresenwald 4,0 1,15 5,15 4,0 7,65 11,65 2,5 7,50 10,00 3,1 6,35 9,45 3,2 7,10 10,30 4,0 6,90 10,90 57,45

8 Weinard, Elias Böhlitz 3,2 6,20 9,40 4,0 7,40 11,40 2,5 7,25 9,75 2,4 5,65 8,05 3,2 7,10 10,30 0,9 2,50 3,40 52,30

Boden RingePP Sprung Reck Barren



15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

Pflicht AK 10 weiblich

1 Heinrich, Polly Markkleeberg 5,0 9,30 14,30 5,0 9,30 14,30 5,0 8,80 13,80 5,0 9,00 14,00 56,40

2 Espenhain, Vanessa Markkleeberg 5,0 9,05 14,05 5,0 8,85 13,85 5,0 8,90 13,90 5,0 9,20 14,20 56,00

3 Bemmann, Pauline Borna 5,0 8,90 13,90 5,0 8,75 13,75 5,0 8,60 13,60 5,0 9,20 14,20 55,45

4 Schlehahn, Lene Borna 5,0 8,95 13,95 5,0 8,40 13,40 4,7 8,60 13,30 5,0 9,05 14,05 54,70

5 Fritsch, Emma Markkleeberg 5,0 8,85 13,85 5,0 9,10 14,10 5,0 7,60 12,60 5,0 9,10 14,10 54,65

6 Wagner, Alina Markkleeberg 5,0 8,75 13,75 5,0 8,50 13,50 5,0 8,70 13,70 4,2 9,35 13,55 54,50

7 Schiebold, Lara Tresenwald 5,0 8,70 13,70 5,0 8,75 13,75 5,0 8,10 13,10 5,0 8,50 13,50 54,05

8 Orban, Lina Frohburg 5,0 7,95 12,95 5,0 8,00 13,00 5,0 8,70 13,70 5,0 8,70 13,70 53,35

9 Taubert, Freya Falkenhain 5,0 8,65 13,65 5,0 8,90 13,90 5,0 7,30 12,30 5,0 8,35 13,35 53,20

9 Kurz, Hannah Markkleeberg 5,0 8,75 13,75 5,0 8,40 13,40 5,0 7,60 12,60 5,0 8,45 13,45 53,20

11 Wilsenack, Leonie Tresenwald 5,0 8,70 13,70 5,0 8,10 13,10 5,0 7,80 12,80 4,7 8,00 12,70 52,30

12 Winter, Kimberly Falkenhain 5,0 8,30 13,30 4,0 7,90 11,90 5,0 8,30 13,30 5,0 8,25 13,25 51,75

13 Landschreiber, Marie Tresenwald 5,0 8,50 13,50 5,0 8,35 13,35 5,0 7,15 12,15 4,2 7,75 11,95 50,95

14 Bindemann, Jette Falkenhain 5,0 7,25 12,25 5,0 8,15 13,15 5,0 7,90 12,90 4,2 7,90 12,10 50,40

15 Schönrock, Aischa Falkenhain 5,0 7,35 12,35 5,0 8,30 13,30 4,8 7,00 11,80 5,0 7,50 12,50 49,95

16 Berndt, Lea Jolie Tresenwald 5,0 7,90 12,90 5,0 6,90 11,90 5,0 7,40 12,40 5,0 7,30 12,30 49,50

17 Ludwig, Dela Tresenwald 5,0 8,30 13,30 5,0 7,60 12,60 5,0 5,00 10,00 5,0 7,90 12,90 48,80

18 Weise, Helene Falkenhain 5,0 7,35 12,35 5,0 7,40 12,40 4,4 6,50 10,90 2,9 7,55 10,45 46,10

BodenSprung Reck Balken



15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

Pflicht AK 11 weiblich

1 Löschcke, Finja Markkleeberg 5,0 8,50 13,50 5,0 8,50 13,50 5,0 8,40 13,40 5,0 8,55 13,55 53,95

2 Hoppe, Sydney Colleen Borna 5,0 7,80 12,80 5,0 8,85 13,85 5,0 8,30 13,30 5,0 8,80 13,80 53,75

3 Vogel, Laura Brandis 5,0 8,45 13,45 5,0 8,55 13,55 5,0 7,80 12,80 5,0 8,70 13,70 53,50

4 Jungmann, Hanna Borna 5,0 8,30 13,30 5,0 7,90 12,90 5,0 8,60 13,60 5,0 8,25 13,25 53,05

5 Winkler, Nele Tresenwald 5,0 8,55 13,55 5,0 8,10 13,10 4,5 8,10 12,60 5,0 8,75 13,75 53,00

6 Wald, Lucie Falkenhain 5,0 8,55 13,55 5,0 7,15 12,15 5,0 8,40 13,40 5,0 8,60 13,60 52,70

7 Erdal, Ilknur Markkleeberg 5,0 8,55 13,55 5,0 8,45 13,45 4,6 8,20 12,80 5,0 7,55 12,55 52,35

8 Paul, Friderike Tresenwald 5,0 8,40 13,40 5,0 7,35 12,35 5,0 8,60 13,60 4,4 8,45 12,85 52,20

9 Schmidt, Annika Falkenhain 5,0 8,40 13,40 5,0 8,00 13,00 4,6 7,60 12,20 5,0 8,50 13,50 52,10

10 Frauendorf, Emilie Frohburg 5,0 8,40 13,40 5,0 7,95 12,95 5,0 8,10 13,10 4,5 7,80 12,30 51,75

11 Fernandes, Lara Markkleeberg 5,0 8,95 13,95 5,0 8,30 13,30 4,6 6,90 11,50 5,0 7,95 12,95 51,70

12 Landwehr, Linda Geithain 5,0 7,85 12,85 5,0 7,05 12,05 5,0 8,10 13,10 5,0 8,60 13,60 51,60

13 Wellner, Emma Marie Tresenwald 5,0 8,35 13,35 5,0 8,25 13,25 4,5 7,70 12,20 3,9 8,65 12,55 51,35

14 Kühnapfel, Nelly Falkenhain 5,0 8,40 13,40 5,0 8,00 13,00 3,6 7,60 11,20 5,0 8,00 13,00 50,60

15 John, Jolien Markkleeberg 5,0 7,95 12,95 5,0 7,10 12,10 4,6 6,80 11,40 5,0 7,65 12,65 49,10

16 Görbing, Luana Falkenhain 5,0 7,75 12,75 5,0 7,80 12,80 4,8 6,90 11,70 4,2 6,95 11,15 48,40

17 Goritzka, Finja Tresenwald 5,0 7,60 12,60 5,0 7,50 12,50 3,6 6,70 10,30 4,2 8,00 12,20 47,60

18 Proske, Helene Geithain 2,5 5,00 7,50 5,0 6,85 11,85 4,0 7,40 11,40 5,0 6,85 11,85 42,60

BodenSprung Reck Balken



15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

LK 4 - AK-11

1 Krause, Mathilda Markkleeberg 3,5 9,00 12,50 3,2 8,80 12,00 3,0 8,00 11,00 4,7 9,15 13,85 49,35

2 Fischer, Lotte Markkleeberg 3,5 8,40 11,90 3,2 8,45 11,65 4,2 7,40 11,60 4,7 9,40 14,10 49,25

3 Schön, Karoline Markkleeberg 3,5 8,70 12,20 3,2 8,50 11,70 3,5 8,30 11,80 4,7 8,70 13,40 49,10

4 Schneider, Mina Markkleeberg 3,5 8,75 12,25 3,3 8,90 12,20 3,3 7,40 10,70 4,7 9,05 13,75 48,90

5 Gvritishvili, Nathia Falkenhain 3,5 8,60 12,10 3,3 8,05 11,35 3,7 8,60 12,30 4,7 7,80 12,50 48,25

6 Rohnke, Lene Borna 3,5 9,30 12,80 3,3 8,60 11,90 3,6 7,30 10,90 4,1 7,65 11,75 47,35

7 Kurth, Marie Böhlitz 3,5 8,20 11,70 3,2 8,05 11,25 3,3 7,90 11,20 3,7 8,15 11,85 46,00

8 Kleßig, Emilia Markkleeberg 0,0 0,00 0,00 3,3 8,75 12,05 4,7 8,00 12,70 4,5 9,55 14,05 38,80

LK 4 - AK 12

1 Madry, Josephine Borna 3,5 9,50 13,00 3,3 8,90 12,20 3,6 8,55 12,15 4,5 8,20 12,70 50,05

2 Pelz, Lana Tresenwald 3,5 8,60 12,10 3,1 7,65 10,75 3,3 7,50 10,80 4,1 8,90 13,00 46,65

3 Zahn, Leonie Markkleeberg 3,5 8,95 12,45 3,1 8,35 11,45 3,6 7,20 10,80 4,3 7,55 11,85 46,55

3 Lieder, Nina Luise Tresenwald 3,5 8,30 11,80 3,0 7,95 10,95 3,2 8,45 11,65 3,7 8,45 12,15 46,55

5 Albrecht, Leni Tresenwald 3,5 8,10 11,60 3,2 7,60 10,80 3,3 8,05 11,35 3,8 8,55 12,35 46,10

6 Bemmann, Caroline Borna 3,5 7,90 11,40 3,2 7,50 10,70 3,4 7,25 10,65 4,1 8,40 12,50 45,25

7 Kühnert, Nelly Borna 3,5 8,30 11,80 3,2 6,90 10,10 2,7 7,40 9,10 4,3 8,75 13,05 44,05

8 Schwarz, Helene Markkleeberg 3,5 6,50 10,00 2,5 7,45 8,95 3,3 6,40 9,70 4,3 8,40 12,70 41,35

9 Beyer, Pita Borna 1,0 6,00 7,00 3,0 8,30 11,30 2,4 7,30 9,70 3,8 7,70 11,50 39,50

10 Kahn, Melina Falkenhain 1,0 7,45 8,45 3,0 8,20 11,20 3,1 4,00 7,10 3,9 8,00 11,90 38,65

11 Freier, Sally Sabine Borna 0,0 0,00 0,00 2,6 7,50 9,10 3,0 7,70 9,70 4,0 7,90 11,90 30,70

BodenSprung Stuba Balken



LK 4 - AK 13

1 Freier, Sydney Mandy Borna 4,3 8,60 12,90 3,3 9,05 0,00 12,35 3,7 8,55 0,00 12,3 4,30 8,70 50,50

2 Neustadt, Mia Falkenhain 3,5 8,90 12,40 3,3 8,75 0,00 12,05 3,8 8,00 0,00 11,8 4,30 8,45 49,00

3 Grosche, Vanessa Markkleeberg 3,5 8,85 12,35 3,3 8,40 0,00 11,70 3,8 8,15 0,00 12,0 4,50 8,30 48,80

4 Haumüller, Leonie Falkenhain 3,5 8,10 11,60 3,3 8,60 0,00 11,90 3,8 8,15 0,00 12,0 4,70 8,25 48,40

5 Zschernack, Hannah Falkenhain 3,5 8,35 11,85 3,2 9,00 0,00 12,20 3,4 7,55 0,00 11,0 4,50 8,25 47,75

6 Franke, Lotte Tresenwald 3,5 8,10 11,60 3,2 6,60 0,00 9,80 3,1 8,40 0,00 11,5 4,10 8,25 45,25

7 Schwartz, Leonie Tresenwald 3,5 8,25 11,75 3,0 8,65 0,00 11,65 2,8 7,60 -1,00 9,4 4,30 7,65 44,75

8 Schmidt, Jasmin Brandis 3,5 7,75 11,25 3,0 8,10 0,00 11,10 2,8 7,95 -1,00 9,8 3,90 7,90 43,90

9 Lendholdt, Maja-Henrike Borna 3,5 7,90 11,40 3,2 8,50 0,00 11,70 2,8 3,10 0,00 5,9 3,90 7,60 40,50



15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

LK 4 - AK 14/15

1 Bukau, Nora Falkenhain 3,5 9,25 12,75 3,1 8,70 11,80 3,4 8,30 11,70 4,5 8,05 12,55 48,80

2 Zahn, Leonie Falkenhain 3,5 7,95 11,45 3,2 8,60 11,80 3,7 8,85 12,55 4,3 8,45 12,75 48,55

3 Stelling, Lisa-Marie Tresenwald 3,5 8,85 12,35 3,2 7,40 10,60 4,0 8,60 12,60 3,8 8,50 12,30 47,85

4 Jungandreas, Jolina Borna 3,5 9,00 12,50 3,1 7,75 10,85 3,5 8,20 11,70 4,5 7,55 12,05 47,10

5 Günther, Emilia Charlize Borna 3,5 9,00 12,50 3,1 7,75 10,85 3,6 6,60 10,20 4,7 7,30 12,00 45,55

6 Werner, Emma Tresenwald 3,5 8,45 11,95 3,0 7,80 10,80 2,8 7,10 9,90 3,9 7,85 11,75 44,40

7 Perner, Amy Tresenwald 3,5 8,10 11,60 3,0 5,55 8,55 3,3 7,50 10,80 3,8 7,60 11,40 42,35

8 Herfurth, Linda Böhlitz 3,5 7,30 10,80 3,2 7,70 10,90 2,8 5,25 8,05 3,6 8,15 11,75 41,50

9 Engert, Maya Borna 3,5 7,75 11,25 3,1 7,45 10,55 3,2 5,50 8,70 3,8 7,00 10,80 41,30

10 Schwarz, Melanie Falkenhain 1,0 7,50 8,50 3,0 7,90 10,90 2,6 6,65 9,25 3,8 7,35 11,15 39,80

LK 4 - AK 16/17

1 Haseloff, Joscelin Falkenhain 3,5 9,05 12,55 3,2 8,95 12,15 3,9 9,15 13,05 4,3 8,85 13,15 50,90

BodenSprung Stuba Balken



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig 15.06.19

Pl. Name, Vorname Verein Gesamt
D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert

LK 4 AK 10 ml

1 Grüneberg, Linus Falkenhain 0,6 8,40 9,00 1,6 7,60 9,20 1,2 9,15 10,35 1,1 7,75 8,85 1,9 8,75 10,65 0,5 8,35 8,85 56,90

2 Leischnig, Danilo Falkenhain 0,3 7,50 7,80 1,6 7,05 8,65 1,2 8,30 9,50 0,8 7,70 8,50 1,9 8,10 10,00 0,0 8,20 8,20 52,65

3 Prox, Ari Markkleeberg 1,1 7,70 8,80 1,6 8,00 9,60 0,9 7,05 7,95 0,9 6,80 7,70 1,7 7,30 9,00 0,0 8,55 8,55 51,60

4 Schrader, Sebastian Markkleeberg 0,3 1,55 1,85 0,5 7,85 8,35 0,6 6,05 6,65 0,0 5,60 5,60 1,4 6,55 7,95 0,0 8,20 8,20 38,60

5 Haseloff, Robin Markkleeberg 0,0 2,25 2,25 0,5 0,00 0,50 0,6 7,20 7,80 0,0 5,25 5,25 0,9 6,90 7,80 0,0 7,10 7,10 30,70

LK 4 AK 11 ml

1 Töpler, Erwin Falkenhain 0,3 8,45 8,75 1,6 7,60 9,20 1,2 8,90 10,10 1,1 8,25 9,35 1,7 8,50 10,20 0,0 8,80 8,80 56,40

2 Flade, Tamino Markkleeberg 0,8 6,90 7,70 1,6 7,00 8,60 1,2 9,10 10,30 0,9 8,85 9,75 1,9 8,20 10,10 1,0 8,55 9,55 56,00

LK 4 AK 12/13 ml

1 Wagner, Fabian Markkleeberg 1,1 8,80 9,90 1,6 8,10 9,70 1,5 9,30 10,80 1,4 9,15 10,55 2,3 8,15 10,45 2,1 9,20 11,30 62,70

2 Heyde, Marcel Falkenhain 0,3 7,55 7,85 1,6 7,00 8,60 1,2 8,40 9,60 1,1 8,40 9,50 1,7 8,00 9,70 0,0 8,55 8,55 53,80

3 Güldenpfennig, Johann Markkleeberg 0,6 7,30 7,90 1,6 6,00 7,60 1,2 8,10 9,30 0,6 8,20 8,80 2,1 8,15 10,25 0,5 8,40 8,90 52,75

4 Dittrich, Alexander Markkleeberg 0,6 5,05 5,65 0,5 8,10 8,60 1,2 9,00 10,20 1,1 8,00 9,10 1,9 7,50 9,40 0,3 8,30 8,60 51,55

5 Sipli, Philip Markkleeberg 0,3 7,65 7,95 0,5 7,25 7,75 0,9 7,15 8,05 1,4 6,95 8,35 1,7 8,40 10,10 0,5 8,30 8,80 51,00

6 Görbing, Caillou Falkenhain 0,3 5,90 6,20 1,6 6,95 8,55 1,2 6,95 8,15 0,6 8,75 9,35 1,4 7,85 9,25 0,0 8,80 8,80 50,30

7 v. Bischoffshausen, Jesco Tresenwald 0,0 6,65 6,65 0,5 8,05 8,55 0,9 8,00 8,90 0,0 8,10 8,10 1,2 8,00 9,20 0,0 7,95 7,95 49,35

8 Haseloff, Marvin Markkleeberg 0,3 4,50 4,80 1,6 7,70 9,30 1,2 8,55 9,75 0,6 5,75 6,35 1,9 6,35 8,25 0,0 7,35 7,35 45,80

9 v. Bischoffshausen, ChristianTresenwald 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,9 6,20 7,10 0,0 7,90 7,90 0,0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 15,00

LK 4 AK 14/15 ml

1 Feige, David Falkenhain 0,6 6,00 6,60 1,6 6,80 8,40 1,2 8,35 9,55 1,1 6,10 7,20 1,9 8,10 10,00 0,0 8,25 8,25 50,00

LK 4 AK 16/17 ml

1 Heyde, Pascal Falkenhain 0,6 7,90 8,50 1,6 8,30 9,90 1,8 8,40 10,20 1,9 8,85 10,75 2,1 8,60 10,70 1,1 8,90 10,00 60,05

2 Kotsarev, Maximilian Falkenhain 1,4 7,20 8,60 1,6 8,50 10,10 1,5 9,00 10,50 1,4 8,20 9,60 2,6 7,70 10,30 0,6 8,70 9,30 58,40

Boden RingePP Sprung Reck Barren



Ergebnisse  

Mannschaft 
  

 
 



15.06.2019

Mannschaftsauswertung

AK 8 weiblich 

Name, Vorname Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

Falkenhainer SV 1898 e.V. 

Pohl, Janina 12,60 12,95 11,95 13,15

Eckstein, Thora 12,45 13,00 12,30 12,55

Graf, Emilia 11,65 12,35 12,70 12,05

Kühne, Marla 11,95 11,65 12,50 12,10

Pfennig, Zazou 11,60 12,45 12,20 11,80

37,00 38,40 37,50 37,80 150,70 1.

Markkleeberg 

Carot, Carla 11,80 12,50 12,45 12,40

Jähring, Greta 12,10 11,85 12,50 11,95

Schwede, Leonie 12,60 11,55 11,80 12,90

Schönfelder, Livia 11,60 12,15 12,05 12,30

Winzer, Lina 12,20 12,70 12,35 12,30

36,90 37,35 37,30 37,60 149,15 2.

Borna / Geithain

Heinicke, Florentine 11,55 12,45 12,00 12,05

Kretzschmer, Maria 11,50 11,35 9,20 11,35

Arndt, Jolene 12,05 11,70 12,35 11,80

35,10 35,50 33,55 35,20 139,35 4.

Wurzen / Brandis/Markkleeberg

Grams, Kristina 12,10 11,35 11,50 11,55

Semek, Annika 12,50 11,65 12,35 12,60

Wemhöner, Charlotte 11,80 11,80 10,70 12,05

36,40 34,80 34,55 36,20 141,95 3.
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15.06.2019

Mannschaftsauswertung

AK 9 weiblich 

Name, Vorname Sprung Reck Balken/ Boden Summe Rang

Barren

Frohburg / Geithain

Tusche, Lena 11,65 12,75 12,20 12,10

Arsanov, Malika 11,30 8,70 11,25 11,80

Danz, Lena 12,30 12,90 13,20 12,95

Schweizer, Lara 11,65 10,80 12,95 12,15

35,60 36,45 38,35 37,20 147,60 4.

Böhlitz / Borna

Veit, Vanessa 12,10 11,00 10,65 12,00

v.Rhein, Phoebe 12,20 12,65 12,05 12,00

Beyer, Ella 12,25 12,80 11,00 13,00

Riedel, Pauline 12,55 12,55 12,70 12,95

37,00 38,00 35,75 37,95 148,70 3.

Falkenhainer SV 1898 e.V. 

Rau, Fiona 12,70 12,55 12,80 12,75

Jacob, Michelle 11,95 12,70 11,65 12,25

Nollau, Samantha 12,15 12,40 12,20 12,20

Richter, Waltraud 11,45 12,80 11,40 12,65

Richter, Martha 12,05 11,55 12,25 12,60

36,90 38,05 37,25 38,00 150,20 2.

Tresenwald / Brandis

Klose, Lilou 11,70 11,60 12,40 12,35

Frenzel, Franziska 12,75 13,20 13,30 13,10

Menzel, Leonie 12,35 12,70 13,10 13,10

36,80 37,50 38,80 38,55 151,65 1.

Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig



Markkleeberg 

Feiling, Francesca 12,30 12,80 11,85 12,60

Uttecht, Fiona 12,55 12,25 12,55 12,30

Opitz, Samira 11,60 10,80 10,95 11,10

Linke, Florentine 11,95 11,35 11,55 11,80

36,80 36,40 35,95 36,70 145,85 5.

Wurzen

Gläser, Rebekka 11,15 11,70 11,85 10,00

Ginter, Lilli Marie 11,65 11,40 10,00 11,10

Eisner, Hanna 11,75 11,85 11,65 12,00

Baum, AliyahChayenne 11,55 11,65 9,55 11,40

34,95 35,20 33,50 34,50 138,15 6.



15.06.2019

Mannschaftsauswertung

AK 8 / 9  männlich

Name, Vorname PP Sprung Reck Barren Boden Ringe Summe Rang

Markkleeberg I

Trinks, Tilmann 6,00 12,15 11,70 10,05 5,65 10,10

Hinkelmann, Magnus 6,20 11,65 11,40 9,15 7,85 11,30

Hinkelmann, Matheo 9,30 12,05 11,90 11,05 10,85 12,40

21,50 35,85 35,00 30,25 24,35 33,80 180,75 3.

Markkleeberg II

Kerschke, Otto 7,95 12,85 11,90 8,80 11,40 3,80

Adler, Samuel 5,00 12,10 12,20 10,70 8,40 10,20

Kohle, Aaron 8,70 12,20 11,20 11,45 8,25 12,20

21,65 37,15 35,30 30,95 28,05 26,20 179,30 4.

Wurzen / Tresenwald

Pelz, Rico 5,95 12,70 12,20 12,05 12,30 11,55

Stelling, Theo 5,15 11,65 10,00 9,45 10,30 10,90

Ramminger, Christoph 12,25 13,35 13,15 12,15 12,80 12,85

Gläser, Nils 8,25 12,30 11,75 11,35 10,05 11,55

26,45 38,35 37,10 35,55 35,40 35,95 208,80 2. 

Falkenhainer SV 1898 e.V. /Böhlitz

Köppe, Felix 9,80 11,90 11,60 11,20 8,35 9,40

Pfundt, Paul 8,95 11,80 13,00 11,90 9,80 12,00

Weinard, Elias 9,40 11,40 9,75 8,05 10,30 3,40

Löbel, Anthony 11,00 12,65 12,75 13,00 12,55 12,40

Schlegel, Franz 11,05 12,60 12,35 12,40 10,00 12,00

31,85 37,15 38,10 37,30 32,85 36,40 213,65 1.
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15.06.2019

Mannschaftsauswertung

AK 10 weiblich 

Name, Vorname Sprung Reck Balken/ Boden Summe Rang

Barren

Falkenhainer SV 1898 e.V. 

Winter, Kimberly 13,30 11,90 13,30 13,25

Weise, Helene 12,35 12,40 10,90 10,45

Bindemann, Jette 12,25 13,15 12,90 12,10

Taubert, Freya 13,65 13,90 12,30 13,35

Schönrock, Aischa 12,35 13,30 11,80 12,50

39,30 40,35 38,50 39,10 157,25 4.

Borna / Frohburg

Schlehahn, Lene 13,95 13,40 13,30 14,05

Bemmann, Pauline 13,90 13,75 13,60 14,20

Orban, Lina 12,95 13,00 13,70 13,70

40,80 40,15 40,60 41,95 163,50 2.

Markkleeberg 

Espenhain, Vanessa 14,05 13,85 13,90 14,20

Kurz, Hannah 13,75 13,40 12,60 13,45

Wagner, Alina 13,75 13,50 13,70 13,55

Fritsch, Emma 13,85 14,10 12,60 14,10

Heinrich, Polly 14,30 14,30 13,80 14,00

42,20 42,25 41,40 42,30 168,15 1.

Tresenwald

Schiebold, Lara 13,70 13,75 13,10 13,50

Ludwig, Dela 13,30 12,60 10,00 12,90

Wilsenack, Leonie 13,70 13,10 12,80 12,70

Berndt, Lea Jolie 12,90 11,90 12,40 12,30

Landschreiber, Marie 13,50 13,35 12,15 11,95

40,90 40,20 38,30 39,10 158,50 3.
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15.06.2019

Mannschaftsauswertung

AK 11 weiblich 

Name, Vorname Sprung Reck Balken/ Boden Summe Rang

Barren

Markkleeberg

Fernandes, Lara 13,95 13,30 11,50 12,95

Löschcke, Finja 13,50 13,50 13,40 13,55

Erdal, Ilknur 13,55 13,45 12,80 12,55

John, Jolien 12,95 12,10 11,40 12,65

41,00 40,25 37,70 39,15 158,10 3.

Falkenhainer SV

Görbing, Luana 12,75 12,80 11,70 11,15

Schmidt, Annika 13,40 13,00 12,20 13,50

Wald, Lucie 13,55 12,15 13,40 13,60

Kühnapfel, Nelly 13,40 13,00 11,20 13,00

40,35 38,80 37,30 40,10 156,55 4.

Tresenwald Machern / Brandis

Vogel, Laura 13,45 13,55 12,80 13,70

Winkler, Nele 13,55 13,10 12,60 13,75

Paul, Friderike 13,40 12,35 13,60 12,85

Wellner, Emma Marie 13,35 13,25 12,20 12,55

Goritzka, Finja 12,60 12,50 10,30 12,20

40,40 39,90 39,00 40,30 159,60 2.

Frohburg / Geithain/Borna

Landwehr, Linda 12,85 12,05 13,10 13,60

Proske, Helene 7,50 11,85 11,40 11,85

Frauendorf, Emilie 13,40 12,95 13,10 12,30

Hoppe, Sydney Colleen 12,80 13,85 13,30 13,80

Jungmann, Hanna 13,30 12,90 13,60 13,25

39,55 39,70 40,00 40,65 159,90 1.
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15.06.2019

Mannschaftsauswertung

LK 4 AK -11 - 13 weiblich 

Name, Vorname Sprung Reck Balken/ Boden Summe Rang

Barren

Markkleeberg I

Fischer, Lotte 11,90 11,65 11,60 14,10

Schneider, Mina 12,25 12,20 10,70 13,75

Kleßig, Emilia 0,00 12,05 12,70 14,05

Schön, Karoline 12,20 11,70 11,80 13,40

Krause, Mathilda 12,50 12,00 11,00 13,85

36,95 36,25 36,10 42,00 151,30 1.

Markkleeberg /Brandis / Böhlitz

Zahn, Leonie 12,45 11,45 10,80 11,85

Schwarz, Helene 10,00 8,95 9,70 12,70

Grosche, Vanessa 12,35 11,70 11,95 12,80

Schmidt, Jasmin 11,25 11,10 9,75 11,80

Kurth, Marie 11,70 11,25 11,20 11,85

36,05 34,25 32,50 37,35 140,15 5.

Falkenhain 

Gvritishvili, Nathia 12,10 11,35 12,30 12,50

Kahn, Melina 8,45 11,20 7,10 11,90

Haumüller, Leonie 11,60 11,90 11,95 12,95

Neustadt, Mia 12,40 12,05 11,80 12,75

Zschernack, Hannah 11,85 12,20 10,95 12,75

36,10 35,30 36,05 38,20 145,65 2.

Borna I

Kühnert, Nelly 11,80 10,10 9,10 13,05

Madry, Josephine 13,00 12,20 12,15 12,70

Freier, Sydney Mandy 0,00 9,10 9,70 11,90

Rohnke, Lene 12,80 11,90 10,90 11,75

37,60 34,20 32,75 37,65 142,20 3.
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Borna II

Freier, Sally Sabine 0,00 9,10 9,70 11,90

Bemmann, Caroline 11,40 10,70 10,65 12,50

Beyer, Pita 7,00 11,30 9,70 11,50

Lendholdt, Maja-Henrike 11,40 11,70 5,90 11,50

29,80 33,70 30,05 35,90 129,45 6.

SV Tresenwald Machern 

Pelz, Lana 12,10 10,75 10,80 13,00

Lieder, Nina Luise 11,80 10,95 11,65 12,15

Albrecht, Leni 11,60 10,80 11,35 12,35

Schwartz, Leonie 11,75 11,65 9,40 11,95

Franke, Lotte 11,60 9,80 11,50 12,35

35,65 33,40 34,50 37,70 141,25 4.



15.06.2019

Mannschaftsauswertung

LK4 10 - 16 ml

Name, Vorname PP Sprung Reck Barren Boden Ringe Summe Rang

Markkleeberg I

Haseloff, Robin 2,25 0,50 7,80 5,25 7,80 7,10

Prox, Ari 8,80 9,60 7,95 7,70 9,00 8,55

Schrader, Sebastian 1,85 8,35 6,65 5,60 7,95 8,20

Dittrich, Alexander 5,65 8,60 10,20 9,10 9,40 8,60

16,70 26,55 25,95 22,40 26,35 25,35 143,30 4.

Markkleeberg II

Flade, Tamino 7,70 8,60 10,30 9,75 10,10 9,55

Wagner, Fabian 9,90 9,70 10,80 10,55 10,45 11,30

Sipli, Philip 7,95 7,75 8,05 8,35 10,10 8,80

Güldenpfennig, Johann 7,90 7,60 9,30 8,80 10,25 8,90

Haseloff, Marvin 4,80 9,30 9,75 6,35 8,25 7,35

25,75 27,60 30,85 29,10 30,80 29,75 173,85 1.

Falkenhainer SV 1898 e.V.  I

Grüneberg, Linus 9,00 9,20 10,35 8,85 10,65 8,85

Leischnig, Danilo 7,80 8,65 9,50 8,50 10,00 8,20

Töpler, Erwin 8,75 9,20 10,10 9,35 10,20 8,80

Heyde, Marcel 7,85 8,60 9,60 9,50 9,70 8,55

Görbing, Caillou 6,20 8,55 8,15 9,35 9,25 8,80

25,60 27,05 30,05 28,20 30,85 26,45 168,20 3.

Falkenhainer SV 1898 e.V.  II

 

Feige, David 6,60 8,40 9,55 7,20 10,00 8,25

Heyde, Pascal 8,50 9,90 10,20 10,75 10,70 10,00

Kotsarev, Maximilian 8,60 10,10 10,50 9,60 10,30 9,30

v. Bischoffshausen, Jesco 6,65 8,55 8,90 8,10 9,20 7,95

23,75 28,55 30,25 28,45 31,00 27,55 169,55 2.
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Ergebnisse  

Finale 
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Boden Pflicht AK 8 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pohl, Janina 4,0 9,15 13,15 4,0 8,80 12,80 25,95

2 Schwede, Leonie 4,0 8,90 12,90 4,0 8,55 12,55 25,45

3 Semek, Annika 4,0 8,60 12,60 4,0 8,45 12,45 25,05

4 Carot, Carla 4,0 8,40 12,40 4,0 8,35 12,35 24,75

5 Eckstein, Thora 4,0 8,55 12,55 4,0 8,05 12,05 24,60

6 Schönfelder, Livia 4,0 8,30 12,30 4,0 8,20 12,20 24,50

Balken Pflicht AK 8 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Graf, Emilia 4,0 8,70 12,70 4,0 8,45 12,45 25,15

2 Semek, Annika 4,0 8,35 12,35 4,0 8,75 12,75 25,10

3 Jähring, Greta 4,0 8,50 12,50 4,0 8,35 12,35 24,85

4 Winzer, Lina 4,0 8,35 12,35 4,0 8,30 12,30 24,65

5 Carot, Carla 4,0 8,45 12,45 4,0 8,00 12,00 24,45

5 Kühne, Marla 4,0 8,50 12,50 4,0 7,95 11,95 24,45

7 Arndt, Jolene 4,0 8,35 12,35 4,0 6,90 10,90 23,25

Reck Pflicht AK 8 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pohl, Janina 4,0 8,95 12,95 4,0 8,90 12,90 25,85

2 Eckstein, Thora 4,0 9,00 13,00 4,0 8,45 12,45 25,45

3 Winzer, Lina 4,0 8,70 12,70 4,0 8,50 12,50 25,20

4 Carot, Carla 4,0 8,50 12,50 4,0 8,50 12,50 25,00

4 Heinicke, Florentine 4,0 8,45 12,45 4,0 8,55 12,55 25,00

6 Pfennig, Zazou 4,0 8,45 12,45 4,0 8,30 12,30 24,75

Sprung Pflicht AK 8 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pohl, Janina 4,0 8,60 12,60 4,0 9,40 13,40 26,00

2 Semek, Annika 4,0 8,50 12,50 4,0 8,90 12,90 25,40

3 Schwede, Leonie 4,0 8,60 12,60 4,0 8,60 12,60 25,20

4 Jähring, Greta 4,0 8,10 12,10 4,0 8,40 12,40 24,50

5 Eckstein, Thora 4,0 8,45 12,45 4,0 8,00 12,00 24,45

6 Winzer, Lina 4,0 8,20 12,20 4,0 8,00 12,00 24,20

7 Grams, Kristina 4,0 8,10 12,10 0,0 0,00 0,00 12,10



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kerschke, Otto 4,0 8,85 12,85 4,0 8,10 12,10 24,95

2 Hinkelmann, Matheo 4,0 8,05 12,05 4,0 8,15 12,15 24,20

3 Adler, Samuel 4,0 8,10 12,10 4,0 7,25 11,25 23,35

4 Köppe, Felix 4,0 7,90 11,90 4,0 6,05 10,05 21,95

4 Trinks, Tilmann 4,0 8,15 12,15 4,0 5,80 9,80 21,95

6 Pfundt, Paul 4,0 7,80 11,80 4,0 5,25 9,25 21,05

Reck Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pfundt, Paul 4,0 9,00 13,00 4,0 8,20 12,20 25,20

2 Kerschke, Otto 4,0 7,90 11,90 4,0 7,80 11,80 23,70

3 Adler, Samuel 4,0 8,20 12,20 3,5 7,25 10,75 22,95

4 Hinkelmann, Matheo 4,0 7,90 11,90 4,0 6,60 10,60 22,50

5 Trinks, Tilmann 4,0 7,70 11,70 3,5 6,90 10,40 22,10

6 Köppe, Felix 4,0 7,60 11,60 3,5 6,20 9,70 21,30

Barren Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pfundt, Paul 4,0 7,90 11,90 4,0 6,95 10,95 22,85

2 Köppe, Felix 4,0 7,20 11,20 4,0 6,70 10,70 21,90

3 Hinkelmann, Matheo 3,7 7,35 11,05 4,0 6,40 10,40 21,45

4 Adler, Samuel 4,0 6,70 10,70 4,0 6,60 10,60 21,30

5 Trinks, Tilmann 4,0 6,05 10,05 4,0 5,75 9,75 19,80

6 Hinkelmann, Magnus 4,0 5,15 9,15 4,0 6,60 10,60 19,75



Boden Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kerschke, Otto 4,0 7,40 11,40 4,0 7,15 11,15 22,55

2 Hinkelmann, Matheo 4,0 6,85 10,85 4,0 7,20 11,20 22,05

3 Pfundt, Paul 4,0 5,80 9,80 4,0 5,95 9,95 19,75

4 Adler, Samuel 2,2 6,20 8,40 4,0 6,90 10,90 19,30

5 Köppe, Felix 3,2 5,15 8,35 4,0 5,35 9,35 17,70

6 Hinkelmann, Magnus 2,2 5,65 7,85 4,0 4,90 8,90 16,75

PP Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Hinkelmann, Matheo 4,0 5,30 9,30 3,2 5,30 8,50 17,80

2 Köppe, Felix 4,0 5,80 9,80 2,4 5,20 7,60 17,40

3 Pfundt, Paul 4,0 4,95 8,95 3,6 3,20 6,80 15,75

4 Kerschke, Otto 4,0 3,95 7,95 3,2 4,50 7,70 15,65

5 Hinkelmann, Magnus 4,0 2,20 6,20 3,2 2,85 6,05 12,25

6 Trinks, Tilmann 4,0 2,00 6,00 3,2 1,00 4,20 10,20

Ringe Pflicht AK 8 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Hinkelmann, Matheo 4,0 8,40 12,40 4,0 7,85 11,85 24,25

2 Pfundt, Paul 4,0 8,00 12,00 4,0 7,65 11,65 23,65

3 Hinkelmann, Magnus 4,0 7,30 11,30 4,0 7,15 11,15 22,45

4 Trinks, Tilmann 3,7 6,40 10,10 4,0 7,30 11,30 21,40

5 Adler, Samuel 4,0 6,20 10,20 4,0 6,90 10,90 21,10

6 Köppe, Felix 2,5 6,90 9,40 4,0 5,75 9,75 19,15
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Boden Pflicht AK 9 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Beyer, Ella 4,0 9,00 13,00 4,0 8,90 12,90 25,90

2 Frenzel, Franziska 4,0 9,10 13,10 4,0 8,75 12,75 25,85

3 Menzel, Leonie 4,0 9,10 13,10 4,0 8,65 12,65 25,75

4 Riedel, Pauline 4,0 8,95 12,95 4,0 8,45 12,45 25,40

5 Danz, Lena 4,0 8,95 12,95 4,0 8,20 12,20 25,15

6 Rau, Fiona 4,0 8,75 12,75 4,0 8,35 12,35 25,10

Balken Pflicht AK 9 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Frenzel, Franziska 4,0 9,30 13,30 4,0 9,30 13,30 26,60

2 Menzel, Leonie 4,0 9,10 13,10 4,0 9,25 13,25 26,35

3 Danz, Lena 4,0 9,20 13,20 4,0 8,60 12,60 25,80

4 Rau, Fiona 4,0 8,80 12,80 4,0 8,90 12,90 25,70

5 Riedel, Pauline 4,0 8,70 12,70 4,0 8,75 12,75 25,45

6 Schweizer, Lara 4,0 8,95 12,95 4,0 8,40 12,40 25,35

Reck Pflicht AK 9 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Frenzel, Franziska 4,0 9,20 13,20 4,0 9,20 13,20 26,40

2 Feiling, Francesca 4,0 8,80 12,80 4,0 9,05 13,05 25,85

3 Beyer, Ella 4,0 8,80 12,80 4,0 8,95 12,95 25,75

4 Danz, Lena 4,0 8,90 12,90 4,0 8,80 12,80 25,70

5 Richter, Waltraud 4,0 8,80 12,80 4,0 8,65 12,65 25,45

6 Tusche, Lena 4,0 8,75 12,75 4,0 8,60 12,60 25,35

Sprung Pflicht AK 9 weiblich

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Frenzel, Franziska 4,0 8,75 12,75 4,0 9,00 13,00 25,75

2 Rau, Fiona 4,0 8,70 12,70 4,0 8,80 12,80 25,50

3 Riedel, Pauline 4,0 8,55 12,55 4,0 8,50 12,50 25,05

4 Uttecht, Fiona 4,0 8,55 12,55 4,0 8,30 12,30 24,85

5 Danz, Lena 4,0 8,30 12,30 4,0 8,50 12,50 24,80

6 Menzel, Leonie 4,0 8,35 12,35 4,0 8,30 12,30 24,65

7 Feiling, Francesca 4,0 8,30 12,30 4,0 8,00 12,00 24,30



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Ramminger, Christoph 4,0 9,35 13,35 4,0 8,90 12,90 26,25

2 Pelz, Rico 4,0 8,70 12,70 4,0 9,05 13,05 25,75

3 Gläser, Nils 4,0 8,30 12,30 4,0 8,65 12,65 24,95

4 Kohle, Aaron 4,0 8,20 12,20 4,0 8,55 12,55 24,75

5 Schlegel, Franz 4,0 8,60 12,60 4,0 7,45 11,45 24,05

6 Löbel, Anthony 4,0 8,65 12,65 4,0 6,85 10,85 23,50

Reck Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Löbel, Anthony 4,0 8,75 12,75 4,0 8,80 12,80 25,55

1 Ramminger, Christoph 4,0 9,15 13,15 4,0 8,40 12,40 25,55

3 Schlegel, Franz 4,0 8,35 12,35 4,0 8,25 12,25 24,60

4 Pelz, Rico 4,0 8,20 12,20 4,0 8,35 12,35 24,55

5 Gläser, Nils 4,0 7,75 11,75 4,0 8,00 12,00 23,75

6 Kohle, Aaron 4,0 7,20 11,20 4,0 7,70 11,70 22,90

Barren Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Schlegel, Franz 4,0 8,40 12,40 4,0 7,90 11,90 24,30

2 Löbel, Anthony 4,0 9,00 13,00 4,0 7,00 11,00 24,00

3 Pelz, Rico 4,0 8,05 12,05 4,0 7,55 11,55 23,60

4 Kohle, Aaron 4,0 7,45 11,45 4,0 7,45 11,45 22,90

5 Gläser, Nils 3,7 7,65 11,35 4,0 7,35 11,35 22,70

6 Ramminger, Christoph 4,0 8,15 12,15 4,0 5,05 9,05 21,20



Boden Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E 0 Pkt.

5 Gläser, Nils 3,2 6,85 10,05 4,0 7,00 11,00 21,05

2 Löbel, Anthony 4,0 8,55 12,55 4,0 8,55 12,55 25,10

3 Pelz, Rico 4,0 8,30 12,30 4,0 7,90 11,90 24,20

1 Ramminger, Christoph 4,0 8,80 12,80 4,0 8,90 12,90 25,70

6 Stelling, Theo 3,2 7,10 10,30 4,0 5,75 9,75 20,05

4 Weinard, Elias 3,2 7,10 10,30 4,0 7,55 11,55 21,85

PP Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E 0 Pkt.

1 Ramminger, Christoph 4,0 8,25 12,25 4,0 7,25 11,25 23,50

2 Löbel, Anthony 4,0 7,00 11,00 4,0 6,25 10,25 21,25

3 Weinard, Elias 3,2 6,20 9,40 3,2 7,05 10,25 19,65

4 Schlegel, Franz 4,0 7,05 11,05 4,0 3,55 7,55 18,60

5 Kohle, Aaron 4,0 4,70 8,70 3,2 5,15 8,35 17,05

6 Gläser, Nils 4,0 4,25 8,25 4,0 4,15 8,15 16,40

Ringe Pflicht AK 9 männlich
Pl. Name, Vorname D E VW D E 0 Pkt.

1 Ramminger, Christoph 4,0 8,85 12,85 4,0 8,70 12,70 25,55

2 Kohle, Aaron 4,0 8,20 12,20 4,0 8,50 12,50 24,70

3 Löbel, Anthony 4,0 8,40 12,40 4,0 8,00 12,00 24,40

4 Schlegel, Franz 4,0 8,00 12,00 4,0 7,65 11,65 23,65

5 Gläser, Nils 4,0 7,55 11,55 4,0 7,45 11,45 23,00

6 Pelz, Rico 4,0 7,55 11,55 4,0 7,00 11,00 22,55



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung Pflicht AK 10 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Schlehahn, Lene 5,0 8,95 13,95 5,0 8,95 13,95 27,90

1 Heinrich, Polly 5,0 9,30 14,30 5,0 8,60 13,60 27,90

3 Bemmann, Pauline 5,0 8,90 13,90 5,0 8,80 13,80 27,70

4 Wagner, Alina 5,0 8,75 13,75 5,0 8,80 13,80 27,55

5 Espenhain, Vanessa 5,0 9,05 14,05 5,0 8,45 13,45 27,50

6 Kurz, Hannah 5,0 8,75 13,75 5,0 8,60 13,60 27,35

Balken Pflicht AK 10 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Winter, Kimberly 5,0 8,70 13,70 5,0 8,75 13,75 27,45

2 Wagner, Alina 5,0 8,90 13,90 5,0 8,45 13,45 27,35

3 Schlehahn, Lene 5,0 8,60 13,60 5,0 8,20 13,20 26,80

4 Orban, Lina 4,7 8,60 13,30 5,0 8,30 13,30 26,60

5 Heinrich, Polly 5,0 8,70 13,70 5,0 7,60 12,60 26,30

6 Espenhain, Vanessa 5,0 8,30 13,30 4,8 7,95 12,75 26,05

Reck Pflicht AK 10 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Heinrich, Polly 5,0 9,30 14,30 5,0 9,10 14,10 28,40

2 Fritsch, Emma 5,0 9,10 14,10 5,0 9,00 14,00 28,10

3 Taubert, Freya 5,0 8,90 13,90 5,0 9,00 14,00 27,90

4 Schiebold, Lara 5,0 8,75 13,75 5,0 8,80 13,80 27,55

4 Bemmann, Pauline 5,0 8,75 13,75 5,0 7,60 12,60 26,35

6 Espenhain, Vanessa 5,0 8,85 13,85 5,0 6,80 11,80 25,65

Boden Pflicht AK 10 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Fritsch, Emma 5,0 9,10 14,10 5,0 9,15 14,15 28,25

2 Heinrich, Polly 5,0 9,00 14,00 5,0 9,10 14,10 28,10

3 Bemmann, Pauline 5,0 9,20 14,20 5,0 8,90 13,90 28,10

4 Espenhain, Vanessa 5,0 9,20 14,20 5,0 8,85 13,85 28,05

5 Schlehahn, Lene 5,0 9,05 14,05 5,0 8,85 13,85 27,90

6 Orban, Lina 5,0 8,70 13,70 5,0 8,35 13,35 27,05



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung Pflicht AK 11 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Fernandes, Lara 5,0 8,95 13,95 5,0 8,80 13,80 27,75

2 Erdal, Ilknur 5,0 8,55 13,55 5,0 8,80 13,80 27,35

3 Wald, Lucie 5,0 8,55 13,55 5,0 8,70 13,70 27,25

4 Löschcke, Finja 5,0 8,50 13,50 5,0 8,45 13,45 26,95

5 Winkler, Nele 5,0 8,55 13,55 5,0 8,35 13,35 26,90

6 Vogel, Laura 5,0 8,45 13,45 5,0 8,15 13,15 26,60

Balken Pflicht AK 11 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Löschcke, Finja 5,0 8,40 13,40 5,0 8,75 13,75 27,15

2 Hoppe, Sydney Colleen 5,0 8,30 13,30 5,0 8,55 13,55 26,85

3 Jungmann, Hanna 5,0 8,60 13,60 5,0 8,05 13,05 26,65

4 Frauendorf, Emilie 5,0 8,10 13,10 5,0 7,90 12,90 26,00

5 Wald, Lucie 5,0 8,40 13,40 5,0 7,25 12,25 25,65

6 Landwehr, Linda 5,0 8,10 13,10 5,0 7,50 12,50 25,60

7 Paul, Friderike 5,0 8,60 13,60 5,0 6,15 11,15 24,75

Reck Pflicht AK 11 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Vogel, Laura 5,0 8,55 13,55 5,0 9,00 14,00 27,55

1 Hoppe, Sydney Colleen 5,0 8,85 13,85 5,0 8,70 13,70 27,55

3 Löschcke, Finja 5,0 8,50 13,50 5,0 8,30 13,30 26,80

4 Erdal, Ilknur 5,0 8,45 13,45 5,0 8,30 13,30 26,75

5 Wellner, Emma Marie 5,0 8,25 13,25 5,0 8,30 13,30 26,55

6 Fernandes, Lara 5,0 8,30 13,30 5,0 8,10 13,10 26,40

Boden Pflicht AK 11 weiblich
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Hoppe, Sydney Colleen 5,0 8,80 13,80 5,0 9,00 14,00 27,80

2 Vogel, Laura 5,0 8,70 13,70 5,0 8,55 13,55 27,25

2 Löschcke, Finja 5,0 8,55 13,55 5,0 8,70 13,70 27,25

4 Winkler, Nele 5,0 8,75 13,75 5,0 8,45 13,45 27,20

4 Wald, Lucie 5,0 8,60 13,60 5,0 8,60 13,60 27,20

6 Landwehr, Linda 5,0 8,60 13,60 5,0 8,25 13,25 26,85



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 - AK-11
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Rohnke, Lene 3,5 9,30 12,80 3,5 9,35 12,85 25,65

2 Schön, Karoline 3,5 8,70 12,20 3,5 8,40 11,90 24,10

3 Krause, Mathilda 3,5 9,00 12,50 3,5 7,90 11,40 23,90

4 Fischer, Lotte 3,5 8,40 11,90 3,5 8,15 11,65 23,55

5 Gvritishvili, Nathia 3,5 8,60 12,10 3,5 7,65 11,15 23,25

6 Schneider, Mina 3,5 8,75 12,25 3,5 7,35 10,85 23,10

Stuba LK 4 - AK-11

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Schneider, Mina 3,3 8,90 12,20 3,3 8,85 12,15 24,35

2 Kleßig, Emilia 3,3 8,75 12,05 3,3 8,95 12,25 24,30

3 Krause, Mathilda 3,2 8,80 12,00 3,2 8,75 11,95 23,95

4 Schön, Karoline 3,2 8,50 11,70 3,3 8,70 12,00 23,70

5 Fischer, Lotte 3,2 8,45 11,65 3,2 8,70 11,90 23,55

6 Rohnke, Lene 3,3 8,60 11,90 3,3 8,05 11,35 23,25

Balken LK 4 - AK-11

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kleßig, Emilia 4,7 8,00 12,70 4,6 7,80 12,40 25,10

2 Schön, Karoline 3,5 8,30 11,80 3,5 8,65 12,15 23,95

3 Gvritishvili, Nathia 3,7 8,60 12,30 3,4 6,55 9,95 22,25

4 Kurth, Marie 3,3 7,90 11,20 3,1 7,35 10,45 21,65

5 Fischer, Lotte 4,2 7,40 11,60 4,3 5,50 9,80 21,40

6 Krause, Mathilda 3,0 8,00 11,00 3,5 6,75 10,25 21,25

Boden LK 4 - AK-11

Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kleßig, Emilia 4,5 9,55 14,05 4,7 9,35 14,05 28,10

2 Krause, Mathilda 4,7 9,15 13,85 4,7 9,20 13,90 27,75

3 Fischer, Lotte 4,7 9,40 14,10 4,7 8,90 13,60 27,70

4 Schneider, Mina 4,7 9,05 13,75 4,5 8,90 13,40 27,15

5 Schön, Karoline 4,7 8,70 13,40 4,7 9,00 13,70 27,10

6 Gvritishvili, Nathia 4,7 7,80 12,50 4,7 8,40 13,10 25,60



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 - AK 12
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Albrecht, Leni 3,5 9,50 13,00 3,5 9,30 12,80 25,80

2 Kühnert, Nelly 3,5 8,60 12,10 3,5 8,85 12,35 24,45

3 Lieder, Nina Luise 3,5 8,95 12,45 3,5 8,40 11,90 24,35

4 Madry, Josephine 3,5 8,30 11,80 3,5 8,75 12,25 24,05

5 Pelz, Lana 3,5 8,10 11,60 3,5 8,80 12,30 23,90

6 Zahn, Leonie 3,5 8,30 11,80 3,5 8,40 11,90 23,70

Balken LK 4 - AK 12
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Albrecht, Leni 3,3 8,05 11,35 2,0 6,25 8,25 19,60

2 Bemmann, Caroline 3,4 7,25 10,65 3,7 7,85 11,55 22,20

3 Lieder, Nina Luise 3,2 8,45 11,65 2,6 7,00 9,60 21,25

4 Madry, Josephine 3,6 8,55 12,15 3,7 7,95 11,65 23,80

5 Pelz, Lana 3,3 7,50 10,80 3,4 8,40 11,80 22,60

6 Zahn, Leonie 3,6 7,20 10,80 4,2 8,60 12,80 23,60

StuBa LK 4 - AK 12
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Madry, Josephine 3,3 8,90 12,20 3,3 9,05 12,35 24,55

2 Zahn, Leonie 3,1 8,35 11,45 3,3 8,40 11,70 23,15

3 Beyer, Pita 3,0 8,30 11,30 3,0 8,60 11,60 22,90

4 Lieder, Nina Luise 3,0 7,95 10,95 3,0 8,55 11,55 22,50

5 Kahn, Melina 3,0 8,20 11,20 3,0 8,20 11,20 22,40

6 Albrecht, Leni 3,2 7,60 10,80 3,1 7,85 10,95 21,75

Boden LK 4 - AK 12
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Pelz, Lana 4,1 8,90 13,00 4,3 8,60 12,90 25,90

2 Kühnert, Nelly 4,3 8,75 13,05 4,3 8,45 12,75 25,80

3 Madry, Josephine 4,5 8,20 12,70 4,5 8,30 12,80 25,50

4 Schwarz, Helene 4,3 8,40 12,70 4,3 8,25 12,55 25,25

5 Bemmann, Caroline 4,1 8,40 12,50 4,1 8,35 12,45 24,95

6 Albrecht, Leni 3,8 8,55 12,35 4,0 8,20 12,20 24,55



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 - AK 13
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Freier, Sydney Mandy 4,3 8,60 12,90 4,3 8,90 13,20 26,10

2 Neustadt, Mia 3,5 8,90 12,40 3,5 8,60 12,10 24,50

3 Haumüller, Leonie 3,5 8,10 11,60 3,5 8,95 12,45 24,05

4 Schwartz, Leonie 3,5 8,25 11,75 3,5 8,30 11,80 23,55

5 Zschernack, Hannah 3,5 8,35 11,85 3,5 8,00 11,50 23,35

6 Grosche, Vanessa 3,5 8,85 12,35 3,5 7,30 10,80 23,15

7 Franke, Lotte 3,5 8,10 11,60 3,5 7,40 10,90 22,50

Balken LK 4 - AK 13
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Neustadt, Mia 3,8 8,00 11,80 4,7 8,80 13,50 25,30

2 Haumüller, Leonie 3,8 8,15 11,95 4,0 8,65 12,65 24,60

3 Freier, Sydney Mandy 3,7 8,55 12,25 3,8 8,50 12,30 24,55

4 Grosche, Vanessa 3,8 8,15 11,95 3,5 7,75 11,25 23,20

5 Zschernack, Hannah 3,4 7,55 10,95 3,3 8,70 12,00 22,95

6 Franke, Lotte 3,1 8,40 11,50 2,2 7,45 9,65 21,15

StuBa LK 4 - AK 13
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Freier, Sydney Mandy 3,3 9,05 12,35 3,3 8,75 12,05 24,40

2 Neustadt, Mia 3,3 8,75 12,05 3,3 8,70 12,00 24,05

3 Haumüller, Leonie 3,3 8,60 11,90 3,3 8,60 11,90 23,80

4 Zschernack, Hannah 3,2 9,00 12,20 3,2 8,35 11,55 23,75

5 Grosche, Vanessa 3,3 8,40 11,70 3,3 8,40 11,70 23,40

6 Lendholdt, Maja-Henrike 3,2 8,50 11,70 3,2 8,15 11,35 23,05

Boden LK 4 - AK 13
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Zschernack, Hannah 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65

2 Haumüller, Leonie 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65

3 Freier, Sydney Mandy 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65

4 Grosche, Vanessa 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65

5 Neustadt, Mia 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65

6 Franke, Lotte 3,5 8,70 12,20 3,5 8,95 12,45 24,65



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 AK 14 - 17 weiblich 
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Haseloff, Joscelin 3,5 9,05 12,55 3,5 8,90 12,40 24,95

2 Jungandreas, Jolina 3,5 9,00 12,50 3,5 8,65 12,15 24,65

3 Günther, Emilia Charlize 3,5 9,00 12,50 3,5 8,45 11,95 24,45

4 Werner, Emma 3,5 8,45 11,95 3,5 8,35 11,85 23,80

5 Stelling, Lisa-Marie 3,5 8,85 12,35 3,5 7,60 11,10 23,45

5 Bukau, Nora 3,5 9,25 12,75 3,5 7,20 10,70 23,45

Balken LK 4 AK 14 - 17 weiblich 
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Haseloff, Joscelin 3,9 9,15 13,05 3,9 8,70 12,60 25,65

2 Stelling, Lisa-Marie 4,0 8,60 12,60 4,0 7,00 11,00 23,60

3 Jungandreas, Jolina 3,5 8,20 11,70 3,1 8,60 11,70 23,40

4 Zahn, Leonie 3,7 8,85 12,55 3,1 7,50 10,60 23,15

5 Bukau, Nora 3,4 8,30 11,70 2,9 8,35 11,25 22,95

6 Perner, Amy 3,3 7,50 10,80 3,1 7,60 10,70 21,50

StuBa LK 4 AK 14 - 17 weiblich 
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Haseloff, Joscelin 3,2 8,95 12,15 3,3 9,00 12,30 24,45
2 Bukau, Nora 3,1 8,70 11,80 3,2 9,20 12,40 24,20
3 Zahn, Leonie 3,2 8,60 11,80 3,3 8,75 12,05 23,85
4 Jungandreas, Jolina 3,1 7,75 10,85 3,1 9,10 12,20 23,05
5 Günther, Emilia Charlize 3,1 7,75 10,85 3,2 8,20 11,40 22,25
6 Herfurth, Linda 3,2 7,70 10,90 3,3 7,90 11,20 22,10

Boden LK 4 AK 14 - 17 weiblich 
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Haseloff, Joscelin 4,3 8,85 13,15 4,3 9,10 13,40 26,55

2 Bukau, Nora 4,5 8,05 12,55 4,7 8,40 13,10 25,65

3 Zahn, Leonie 4,3 8,45 12,75 4,3 8,50 12,80 25,55

4 Günther, Emilia Charlize 4,7 7,30 12,00 4,9 8,50 13,40 25,40

5 Jungandreas, Jolina 4,5 7,55 12,05 4,5 8,60 13,10 25,15

6 Stelling, Lisa-Marie 3,8 8,50 12,30 3,9 8,65 12,55 24,85



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Grüneberg, Linus 1,6 7,60 9,20 1,6 8,40 10,00 19,20

2 Töpler, Erwin 1,6 7,60 9,20 1,6 8,00 9,60 18,80

3 Prox, Ari 1,6 8,00 9,60 1,6 7,30 8,90 18,50

4 Flade, Tamino 1,6 7,00 8,60 1,6 7,90 9,50 18,10

5 Leischnig, Danilo 1,6 7,05 8,65 1,6 7,45 9,05 17,70

6 Schrader, Sebastian 0,5 7,85 8,35 0,5 8,30 8,80 17,15

Reck LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

3 Flade, Tamino 1,2 9,10 10,30 1,2 8,60 9,80 20,10

1 Töpler, Erwin 1,2 8,90 10,10 1,2 8,95 10,15 20,25

2 Grüneberg, Linus 1,2 9,15 10,35 1,2 8,55 9,75 20,10

4 Leischnig, Danilo 1,2 8,30 9,50 1,2 7,90 9,10 18,60

5 Prox, Ari 0,9 7,05 7,95 1,2 8,00 9,20 17,15

6 Haseloff, Robin 0,6 7,20 7,80 0,6 6,95 7,55 15,35

Barren LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Töpler, Erwin 1,1 8,25 9,35 1,1 8,45 9,55 18,90

2 Flade, Tamino 0,9 8,85 9,75 0,9 8,00 8,90 18,65

3 Grüneberg, Linus 1,1 7,75 8,85 1,1 8,40 9,50 18,35

4 Leischnig, Danilo 0,8 7,70 8,50 0,8 8,25 9,05 17,55

5 Prox, Ari 0,9 6,80 7,70 1,1 7,85 8,95 16,65

6 Schrader, Sebastian 0,0 5,60 5,60 0,5 4,70 5,20 10,80

Boden LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Flade, Tamino 1,9 8,20 10,10 2,1 8,60 10,70 20,80

2 Grüneberg, Linus 1,9 8,75 10,65 1,9 7,75 9,65 20,30

3 Töpler, Erwin 1,7 8,50 10,20 1,4 8,20 9,60 19,80

4 Leischnig, Danilo 1,9 8,10 10,00 1,4 8,00 9,40 19,40

5 Prox, Ari 1,7 7,30 9,00 1,2 7,65 8,85 17,85

6 Schrader, Sebastian 1,4 6,55 7,95 1,4 6,00 7,40 15,35



PP LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Grüneberg, Linus 0,6 8,40 9,00 0,6 8,75 9,35 18,35

2 Prox, Ari 1,1 7,70 8,80 1,4 7,20 8,60 17,40

3 Töpler, Erwin 0,3 8,45 8,75 0,6 8,00 8,60 17,35

4 Leischnig, Danilo 0,3 7,50 7,80 0,3 8,10 8,40 16,20

5 Flade, Tamino 0,8 6,90 7,70 0,9 6,90 7,80 15,50

6 Haseloff, Robin 0,0 2,25 2,25 0,0 5,90 5,90 8,15

Ringe LK 4 AK 10/11 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Flade, Tamino 1,0 8,55 9,55 0,5 8,15 8,65 18,20

2 Töpler, Erwin 0,0 8,80 8,80 0,0 8,65 8,65 17,45

3 Grüneberg, Linus 0,5 8,35 8,85 0,5 7,60 8,10 16,95

4 Prox, Ari 0,0 8,55 8,55 0,0 7,90 7,90 16,45

5 Leischnig, Danilo 0,0 8,20 8,20 0,0 7,80 7,80 16,00

5 Schrader, Sebastian 0,0 8,20 8,20 0,0 7,80 7,80 16,00



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 1,6 8,10 9,70 1,6 8,25 9,85 19,55

2 Haseloff, Marvin 1,6 7,70 9,30 1,6 7,95 9,55 18,85

3 Heyde, Marcel 1,6 7,00 8,60 1,6 7,45 9,05 17,65

4 Görbing, Caillou 1,6 6,95 8,55 1,6 7,40 9,00 17,55

5 Dittrich, Alexander 0,5 8,10 8,60 0,5 8,45 8,95 17,55

6 v. Bischoffshausen, Jesco 0,5 8,05 8,55 0,5 8,20 8,70 17,25

Reck LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 1,5 9,30 10,80 1,2 9,10 10,30 21,10

2 Dittrich, Alexander 1,2 9,00 10,20 0,6 7,95 8,55 18,75

3 Heyde, Marcel 1,2 8,40 9,60 0,6 8,10 8,70 18,30

4 Haseloff, Marvin 1,2 8,55 9,75 0,6 7,10 7,70 17,45

5 Güldenpfennig, Johann 1,2 8,10 9,30 0,6 7,40 8,00 17,30

6 v. Bischoffshausen, Jesco 0,9 8,00 8,90 0,3 7,90 8,20 17,10

Barren LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 1,4 9,15 10,55 1,7 9,00 10,70 21,25

2 Heyde, Marcel 1,1 8,40 9,50 1,1 9,00 10,10 19,60

3 Görbing, Caillou 0,6 8,75 9,35 0,6 9,15 9,75 19,10

4 Dittrich, Alexander 1,1 8,00 9,10 1,1 8,85 9,95 19,05

5 Sipli, Philip 1,4 6,95 8,35 1,4 8,35 9,75 18,10

6 Güldenpfennig, Johann 0,6 8,20 8,80 0,6 8,40 9,00 17,80

Boden LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 2,3 8,15 10,45 2,3 8,55 10,85 21,30

2 Güldenpfennig, Johann 2,1 8,15 10,25 2,1 7,80 9,90 20,15

3 Dittrich, Alexander 1,9 7,50 9,40 1,9 7,80 9,70 19,10

4 Heyde, Marcel 1,7 8,00 9,70 1,7 7,60 9,30 19,00

5 Görbing, Caillou 1,4 7,85 9,25 1,7 8,00 9,70 18,95

6 v. Bischoffshausen, Jesco 1,2 8,00 9,20 0,9 7,85 8,75 17,95



PP LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 1,1 8,80 9,90 1,4 8,25 9,65 19,55

2 Sipli, Philip 0,3 7,65 7,95 0,9 7,95 8,85 16,80

3 Heyde, Marcel 0,3 7,55 7,85 0,3 8,40 8,70 16,55

4 Güldenpfennig, Johann 0,6 7,30 7,90 0,9 7,60 8,50 16,40

5 Görbing, Caillou 0,3 5,90 6,20 0,3 7,75 8,05 14,25

6 v. Bischoffshausen, Jesco 0,0 6,65 6,65 0,0 7,55 7,55 14,20

Ringe LK 4 AK 12/13 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Wagner, Fabian 2,1 9,20 11,30 2,0 8,60 10,60 21,90

2 Dittrich, Alexander 0,3 8,30 8,60 0,6 8,40 9,00 17,60

3 Güldenpfennig, Johann 0,5 8,40 8,90 0,5 7,70 8,20 17,10

4 Görbing, Caillou 0,0 8,80 8,80 0,0 8,05 8,05 16,85

5 Heyde, Marcel 0,0 8,55 8,55 0,0 7,85 7,85 16,40

6 Sipli, Philip 0,5 8,30 8,80 0,5 7,00 7,50 16,30



Kreis Kinder- und Jugendspiele - Landkreis Leipzig

Sprung LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kotsarev, Maximilian 1,6 8,50 10,10 1,6 8,75 10,35 20,45

2 Heyde, Pascal 1,6 8,30 9,90 1,6 8,45 10,05 19,95

3 Feige, David 1,6 6,80 8,40 1,6 7,80 9,40 17,80

Reck LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Heyde, Pascal 1,8 8,40 10,20 1,8 8,25 10,05 20,25

2 Kotsarev, Maximilian 1,5 9,00 10,50 1,5 8,20 9,70 20,20

3 Feige, David 1,2 8,35 9,55 0,6 7,85 8,45 18,00

Barren LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Heyde, Pascal 1,9 8,85 10,75 1,9 8,40 10,30 21,05

2 Kotsarev, Maximilian 1,4 8,20 9,60 0,0 0,00 0,00 9,60

Boden LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Kotsarev, Maximilian 2,6 7,70 10,30 2,4 8,85 11,25 21,55

2 Heyde, Pascal 2,1 8,60 10,70 2,1 8,45 10,55 21,25

3 Feige, David 1,9 8,10 10,00 1,9 8,35 10,25 20,25

PP LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Heyde, Pascal 0,6 7,90 8,50 0,6 7,70 8,30 16,80

2 Kotsarev, Maximilian 1,4 7,20 8,60 0,0 0,00 0,00 8,60

Ringe LK 4 AK 14 - 17 ml
Pl. Name, Vorname D E VW D E FW Pkt.

1 Heyde, Pascal 1,1 8,90 10,00 1,3 8,10 9,40 19,40

2 Kotsarev, Maximilian 0,6 8,70 9,30 0,3 8,40 8,70 18,00

3 Feige, David 0,0 8,25 8,25 0,0 7,55 7,55 15,80


